
 

 

        

２０２０年８月３日 

各  位 

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博 

 （コード番号：２１５７ 東証第一部） 

問合せ先 
常 務 取 締 役 

グ ル ー プ 管 理 担 当 
土 井 義 人 

 電話  ０３－６４０３－５７１０ 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための東京都店舗等の営業時間短縮のお知らせ 

 

平素は「カラオケまねきねこ」をはじめとする当社グループ店舗をご利用いただき、誠にありがと

うございます。当社の子会社である株式会社コシダカ（東京本社：東京都港区、代表取締役社長：腰

髙 博）では、昨今の新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑み、東京都や業界団体のガイドライン

に加えて当社独自の対策を講じることで、お客様と従業員の健康に十分配慮した営業を行っておりま

す。 

しかしながら、この度の東京都を始めとする各自治体からの「飲食店等への営業時間短縮要請」を

受け、該当地域店舗の営業時間短縮を決定いたしました。また、他の自治体等から同様の要請がなさ

れた場合、原則として協力してまいる所存でございます。 

お客様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施店舗 

 東京都を始めとする各自治体の要請に該当する地域の「カラオケまねきねこ」 

（ご参考：東京都内 76店舗、店舗数は2020年７月31日現在） 

２．実施日時 

各自治体の要請に基づき対応してまいります。 

３．今後の見通し 

  2020年８月期の当社連結業績への影響につきましては現時点では未定ですが、開示すべき事項が

生じた場合は速やかにお知らせいたします。 

以 上 

 

 

 本件リリースに関するお問い合わせ 

        株式会社コシダカホールディングス IR 広報室 

        電話 03-6721-5168 E-Mail i-koshidaka@koshidaka.co.jp 

 


